
Ātro Sasniegumu Bonuss piedāvā jaunajiem komandas partneriem izcilu iespēju nopelnīt papildu 
atlīdzību par izcilu sniegumu un centību paātrinātās pakāpes kvalifikācijas procesa laikā. Kampaņa 
sākās 2025. gada 1. jūnijā un ilgst līdz 2026. gada 31. maijam.

KAS IR TIESĪGS SAŅEMT ŠO BONUSU?

Bonuss attiecas tikai uz jaunajiem komandas partneriem, sākot ar viņu pirmo pilno mēnesi pēc 
reģistrācijas.

KĀ DARBOJAS KVALIFIKĀCIJA?

Vienkārši. Veiksmīgi. – Ātrākie sasniedzēji saņem maksimālo atlīdzību!

•	 Pirmā pilnā mēneša laikā SM → 100 EUR bonuss

•	 Pirmā pilnā mēneša laikā MM → 200 EUR bonuss

•	 Pirmā pilnā mēneša laikā IMM → 500 EUR bonuss

•	 3 pilnu mēnešu laikā VP → 1250 EUR bonuss

•	 6 pilnu mēnešu laikā EVP → 2500 EUR bonuss

•	 12 pilnu mēnešu laikā PT → 5000 EUR bonuss

ĀTRO SASNIEGUMU BONUSS PAR IZLAISTIEM KVALIFIKĀCIJAS LĪMEŅIEM LĪDZ IMM

Maksimāli sasniedzamais bonuss 500 EUR apmērā (ja IMM tiek sasniegts pirmajā pilnajā mēnesī) 
kalpo kā etalons un to nevar pārsniegt.

Ātro Sasniegumu Bonusi Sales Manager (SM), Marketing Manager (MM) un International Marketing 
Manager IMM) ir paredzēti, lai apbalvotu augstāko sasniegto līmeni, nodrošinot, ka katrs komandas 
partneris saņem maksimālu iespējamo atzinību par savu sniegumu.

Ja daži bonusa līmeņi tiek izlaisti ātrākas kvalifikācijas dēļ, joprojām pastāv iespēja nopelnīt starpību 
līdz augstākas pakāpes bonusam.

Vienkārši. Veiksmīgi.
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Ātro Sasniegumu Bonuss 2025. gadā — bieži uzdotie jautājumi



Piemērs:

•	 Reģistrācija martā → Sales Manager (SM) kvalifikācija

•	 Pirmais pilnais mēnesis Aprīlis → International Marketing Manager (IMM) kvalifikācija

International Marketing Manager (IMM) kvalifikācija pirmajā pilnajā mēnesī (aprīlī) nosaka maksimālo 
Ātro Sasniegumu Bonusa kritēriju.

Vienlaikus IMM kvalifikācija aprīlī apstiprina arī Sales Manager (SM) sasniegšanu martā. Tas nozīmē, 
ka komandas partneris jau ir tiesīgs saņemt sākotnējo 100 EUR ātrās sasniegumu bonusu.

Tā kā IMM tika sasniegts pirmā pilnā mēneša laikā, komandas partnerim ir iespēja apstiprināt šo 
pakāpi un saņemt pilnu IMM bonusu.

Šajā gadījumā tiks pieskaitīta starpība starp jau izmaksāto bonusu (SM = 100 EUR) un IMM etalona 
bonusu (IMM = 500 EUR), kā rezultātā tiks izmaksāti papildu 400 EUR (kopsumma IMM sasniedz 
500 EUR).

KAD TIKS IZMAKSĀTS ĀTRO SASNIEGUMU BONUSS?

Kad sasniegtā pakāpe ir apstiprināta, varat pieteikties maksājumam.

KĀ PIETEIKTIES ĀTRO SASNIEGUMU BONUSA MAKSĀJUMAM?

Pēc sasniegtā līmeņa apstiprināšanas, lūdzu, pieprasiet Ātro Sasniegumu Bonusa izmaksu – 
nebirokrātiski – rakstiet attiecīgajai pārstāvniecībai. 

Vienkārši. Veiksmīgi.
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Fast Achievement Bonus 2025 FAQ


